｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

台灣糖業股份有限公司休閒遊憩事業部 函

受文者：基隆市政府人事處

發文字號：休行企字第1120003470號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

檢送本事業部「台糖池上牧野渡假村」國營企業及軍公教

人員住房專案，請協助公告週知。

本事業部所屬「台糖池上牧野渡假村」具旅館業登記證之

合法旅館，亦符合國民旅遊卡觀光旅遊業別核銷項目。為

鼓勵全國國營企業及軍公教人員安排池上鄉旅遊活動或差

旅住宿便利，特推優惠方案如下：

適用對象：具國營企業及軍公教身份之人員。

專案優惠價格：

平日住宿豪華2人房2,300元/間，含2份早餐。豪華4
人房3,300元/間，含4份早餐。每房額外加贈1盒牧野
雞蛋(若當日雞蛋贈完則以相同價值物品替代)。
加人加500元/人，4人房最多可加1人(依房型)。假日
加500元/間(假日為週六及連續假期)。
優惠期間：自112年08月27日起至112年12月30日
止。

須出示相關工作證明，1證優惠1間。每日限量5間，限
電話訂房，網路訂房不適用。

池上牧野渡假村位於花東縱谷知名池上米鄉，四周翠綠山

地址：958209臺東縣池上鄉新興村110號
聯絡人：劉瑾純
電話：(089)862-736 分機1010
電子郵件：a03925@taisugar.com.tw
傳真：(089)861-257

發文日期： 中華民國112年9月5日

主旨：

一、

(一)
(二)
１、

２、

３、

(三)

二、

第1頁，共2頁

人事處 112/09/05

1123201292

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

巒環繞，天空湛藍、綠草如茵，成群牛羊在草原慢步覓

食；而為了保護當地自然生態，渡假村建築物隱身在自然

景觀與寧靜之中，塑造出悠閒漫活的度假氛圍。

池上牧野渡假村位於臺東縣池上鄉新興村110號。搭乘台
鐵：搭乘火車至台鐵池上站，由渡假村專車接送(住宿貴賓
請於出發前三日與服務中心預約接駁車)。自行開車：循台
九線公路（花東縱谷公路）307公里處，至池上鄉中油池
上加油站及輔導會大同農場旁依路標指示前往約2公里即
可抵達池上牧野渡假村。或循台九線公路（花東縱谷公

路）309公里處依指標即可抵達池上牧野渡假村。訂房專
線：089-863105#9。

正本：行政院人事行政總處、立法院人事處、司法院人事處、監察院人事室、考試院

人事室、法務部人事處、勞動部人事處、教育部人事處、文化部人事處、衛生

福利部人事處、數位發展部人事處、財政部人事處、農業部人事處、內政部人

事處、環境部人事處、交通部人事處、外交部人事處、國防部人事室、經濟部

人事處、僑務委員會人事室、國軍退除役官兵輔導委員會人事處、大陸委員會

人事室、原住民族委員會人事室、客家委員會人事室、金融監督管理委員會人

事室、國家發展委員會人事室、海洋委員會人事處、國家科學及技術委員會人

事處、中央選舉委員會人事室、公平交易委員會人事室、國家通訊傳播委員會

人事室、中央銀行人事室、國立故宮博物院人事室、臺北市政府人事處、新北

市政府人事處、桃園市政府人事處、臺中市政府人事處、臺南市政府人事處、

高雄市政府人事處、新竹縣政府人事處、新竹市政府人事處、苗栗縣政府人事

處、彰化縣政府人事處、南投縣政府人事處、雲林縣政府人事處、嘉義縣政府

人事處、嘉義市政府人事處、屏東縣政府人事處、宜蘭縣政府人事處、花蓮縣

政府人事處、臺東縣政府人事處、澎湖縣政府人事處、金門縣政府人事處、連

江縣政府人事處、基隆市政府人事處、財政部印刷廠人事室、中國輸出入銀行

人力資源室、臺灣銀行、臺灣土地銀行、中央印製廠人事室、中央造幣廠人事

室、台灣中油股份有限公司人力資源處、台灣自來水股份有限公司人力資源

處、台灣電力股份有限公司人力資源處、交通部臺灣鐵路管理局人事室、臺灣

港務股份有限公司人力資源處、臺灣菸酒股份有限公司人力資源處、桃園國際

機場股份有限公司、中華郵政股份有限公司人力資源處、中央存款保險股份有

限公司人事室、臺灣金融控股股份有限公司

副本：

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/09/05
15:39:15

第2頁，共2頁

人事處 112/09/05

1123201292